



Latvijas Republika

Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācija

Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālr.: 63005535, 63005538, fakss: 63029059, e-mail: dome@dome.jelgava.lv

19.06.2013.

Nr. 2-51/4471

Ieinteresētajam piegādātājam

*Par atklāta konkursa „Pasta salas labiekārtošana Jelgavā, II kārtā”,
ID Nr.JPD2013/25/ERAF/AK nolikumu*

Iepirkumu komisija 14.06.2013. un 17.06.2013. no ieinteresētā piegādātāja ir saņēmusi jautājumus par atklāta konkursa „Pasta salas labiekārtošana Jelgavā, II kārtā”, ID Nr.JPD2013/25/ERAF/AK nolikumu un sniedz sekojošas atbildes:

1. jautājums:

Kāda virsmas kvalitāte nepieciešama betonētajam laukumam (slīpēts bez cietinātāja, slīpēts ar cietinātāju (abi mitrā laikā ļoti slideni), slīpēts, bet pēc tam apstrādāts ar slotu, lai neslīd, betonēts parasti, bet pēc tam apstrādāts ar slīpmašīnu sausam betonam (tiks atklāta betona faktūra, būs redzami akmeņi, tā saucamā „kroška”, vai kāds cits variants)?

Atbilde

Noteikti ne slīpēts ar cietinātāju. Galvenais nosacījums – mazāk slīdošs. Var būt slīpēts ar birstes apstrādi, mazgāts betons vai līdzvērtīga metode.

2. jautājums

Tas pats amfiteātra redzamajām horizontālajām daļām, jo lai nostiprinātu veidņu nākamajam pakāpienam, veidņi ir jāstiprina pie iepriekšējā pakāpiena redzamās virsmas. Vai ir pieļaujami urbumi, kuri tiks aizšpaktelēti?

Atbilde

Ir pieļaujami, ar nosacījumu, ka špaktelēšana notiek betona cietēšanas laikā.

3. jautājums

Pēc pieredzes atklātām konstrukcijām betons ar salizturības klasi F100 ir ļoti nedrošs. Jo tas būtībā nozīmē tikai 100 sasalšanas-atkušanas ciklus. Parasti šādām ilgtspējīgām būvēm, kas nepārtraukti pakļautas atmosfēras iedarbībai izmanto betonu ar salizturības klasi F250 vai F300 (kas jau ir ar granīta šķembām). Mūsdiā ir diezgan liels neprāts betonēt šādu būvi ar švaku betonu un pēc pāris gadiem sākt cīnīties ar izdrupumiem un citiem nesmukumiem.

Atbilde

Normatīvi nosaka 75 ciklus, projektā paredzēts 100 (F100). Var paredzēt arī lielāku salizturību, tikai jāreķinās, ka palielināsies arī betona marka (no C20/25 uz C30/35).

4. jautājums

Vai konstruktors paredzējis visu lielo centra plātņi bez rukuma vai deformācijas šuvēm, jo rasējumos tādas neparādās. Teorētiski un pēc pieredzes prasās to laukumu sadalīt četrās daļās,

izmantojot speciālos šuvju profilus <http://www.peikko.com/product-group/g=Flooring+Products>, no nerūsējoša tērauda. Tas maksā naudu, bet tas dod krietnu papildus drošību, ka tā plātne nesaplaisās.

Atbilde

Lapā BK-3 (sadaļa BK-estrāde – PDF formātā) ir norādītas nepieciešamās deformācijas šuves (raustītas, violetas līnijas) ar marķējumu „d.š.*”

5. jautājums

Kādas kvalitātes betonam ir jābūt sienām (griezums a-a un arī pārējās redzamās sienu vertikālās plaknes). Vai mūsu ziņā ir ieliet konstruktīvu betonu un tam tiks veikta kāda apdare, vai arī ir speciālas prasības pret sienu virsmas izskatu un kvalitāti. Jo pastāv divas iespējas – veidot to no PERI (vai analogiem) veidņu paneļiem, izliekot tos rādiusā, bet tomēr ar minimālu lauzumu, vai arī jābūvē speciāli veidņi ar precīzu rādiusu bez lauzuma līnijām?

Atbilde

Atbilde – Lapā BK-1 (Vispārīgie dati, p.7) nosaka, ka „SAPLĀKŠŅA veidņu izklājumu ...” jāpielieto saplākšņa veidņi, liekti, saskaņā ar norādītajiem rādiusiem. Betona (W8) papildus apstrāde nav paredzēta, tātad betonam jābūt pietiekoši plastiskam, lai neveidojas gaisa kabatas.

6. jautājums

Lokālajā tāmē Nr.2-8 "Slidotavas laukuma aprīkojums" pozīcijā 1 - "Projekta izstrāde un uzraudzība" nav saprotams kādu projektu pretendents ir jāizstrādā un jāuzrauga.

Atbilde

Par cik būvprojekta apjomā nav risināta konkrētu ledus saldējamo iekārtu stacionāra uzstādīšana, bet pretendents, izbūvējot betonēto laukumu būs jāparedz nobeiguma (pieslēguma) armatūras uzstādīšana, lai lietotājs (ledus uzturētājs) varētu ziemā pieslēgt savas iekārtas.

Tādēļ ir jāparedz nepieciešamā naudas summa šī posma projektēšanai (jau izvēloties kādu konkrētu firmu ar ledus saldējamo iekārtu, ko saskaņo ar pasūtītāju) un montāžai.

7. jautājums

Lokālajā tāmē Nr.2-8 nekas nav teikts par slidotavas saldējamo iekārtu un pozīcijā 31. ir paredzētas regulēšanas un palaišanas darbi. Jautājums: vai saldējamo iekārtu piegādās pasūtītājs? Vai ir domāts, ka pretendents ir jāsniedz piedāvājums par saldējamās iekārtas vērtību un kurā piedāvājuma pozīcijā tas ir jāievērtē?

Atbilde

Pretendentam nav jāiesniedz piedāvājums par saldējamās iekārtas vērtību!

8. jautājums

Tāmē 2-5 nav paredzētas slidotavas bortas uzstādīšana un izmaksa. Vai slidotavas bortas piegādās pasūtītājs?

Atbilde

Pretendentam nav jāparedz slidotavas bortas uzstādīšana un izmaksas!

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs

Jēkabsone, 63005570



V. Levčenko